様式第４号（第５条関係）

    年  月  日

海津市教育委員会

  教育長        あて

                       所属団体名
                   申請者
                      代表者氏名         ㊞

共 催 ・ 後 援   内 容 変 更 届 出 書

     年 月 日付け第  号で 共催・後援 承認許可を受けました行事につ

いて、下記のとおり変更が生じたので届出します。

記

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後

教 育 行 事 名

開 催 期 日

開 催 場 所

行事の開催目的

及 び 内 容

共 催 者

後 援 者

協 賛 者

参 加 者 の 範 囲

及 び 参 加 者 数

入 場 料 の 有 無

及 び そ の 額